osoby objęte zakazem, o których mowa w ust. 5.2.3, 5.2.4 i 5.2.5 nie mogą 

także wykonywać zadań powierzonych do realizacji przez Dysponenta. 

6. Wysokość środków przeznaczonych na realizację konkursu 

Łączna pula środków przeznaczonych na realizację konkursu wynosi 9 222 480,00 zł 

(słownie: dziewięć milionów dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt 

złotych 00/100). Pula ta została podzielona na 11 lokalizacji, zgodnych z obszarami 

działania Okręgowych Inspektoratów Służby Więziennej 

7. Sposób przygotowania Ofert 

7.1. Dla każdego z okręgów sporządza się odrębną Ofertę.  

7.2. Oferta musi być wypełniona i złożona przez AFS, dostępny pod adresem afs.ms.gov.pl,

[...]

realizowane od daty podpisania umowy, przy czym istnieje możliwość zrefundowania przez 

Dysponenta wydatków poniesionych w związku z realizacją zadania od 1 stycznia 2026 r. 

3. Wysokość dotacji 

Łączna pula środków przeznaczonych na realizację konkursu wynosi 9 222 480,00 zł (słownie: 

dziewięć milionów dwieście dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100). 

Pula ta została podzielona na 11 lokalizacji zgodnych z obszarami działania Okręgowych 

Inspektoratów Służby Więziennej (w każdym Okręgu planuje się uruchomienie 2 Ośrodków).  

4. Wydatki kwalifikowalne 

4.1 Rozliczenie dotacji następuje na podstawie stwierdzenia celowości